PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR

O Fundo Municipal de Educação de Dianópolis-TO, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público
e comunica aos interessados que fará realizar a seguinte Chamada Pública:

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e de empreendedor familiar rural ou suas
organizações,  visando atender  as  necessidades da alimentação escolar  dos  alunos matriculados na Rede
Municipal de Ensino, através da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento a Lei Nº 11.947/2009 e
Resolução CD/FNDE Nº 26/2013. Conforme especificações constantes no edital.

Data e Horário: 10/05/2022 08h00min

Local: Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Dianópolis.

Para mais informações: (63) 3692-1539 (Secretaria Municipal de Educação)

                                         (63) 3692-1485 (Sindicato dos Trabalhadores Rurais).

Dianópolis - To, 19 de abril de 2022

Anisiana Jacobina Aires Sepulvida da Silva

Gestora do Fundo Municipal de Educação